2024年４⽉12⽇
各 位

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2023年４⽉14⽇に公表した2024年２⽉期通期（2023年３⽉１⽇〜2024年２⽉29⽇）の業績予
想を下記のとおり修正しましたので、お知らせします。

記

１． 業績予想の修正について
2024年２⽉期 通期業績予想数値の修正(2023年３⽉１⽇〜2024年２⽉29⽇)

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり
当期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,415 52 53 35 13.23
今回修正予想(B) 1,437 56 59 48 18.26
増減額(B-A) 22 4 6 13
増減率(％) 1.6％ 9.3％ 11.5％ 38.2％
(ご参考)前期実績
(2023 年２⽉期) 1,414 138 141 92 34.26

２．修正の理由

売上高においては、当初の⾒通しと⼤きな差異が⽣じることなく進捗してまいりました。
利益⾯においては、システム保守料等の外注費を内製化するなどの原価の⾒直しを実施したことを受けて予算を上

回る⾒込みとなっております。加えて、期末における税⾦計算において税負担率が当初の想定を下回る⾒通しとなった
ことから、2024年２⽉期の業績予想数値を上記のとおり修正いたします。

(注)上記の予想は、本資料の発表⽇現在において⼊⼿可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は、今
後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 マ ー キ ュ リ ー リ ア ル テ ッ ク イ ノ ベ ー タ ー
代表者名 代 表 取 締 役 社 ⻑   陣  隆 浩
 （コード番号︓5025 東証グロース）
問合せ先 取 締 役 コ ー ポ レ ー ト 本 部 ⻑  河 村  隆 博
 （TEL : 03-5339-0950）